Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

d

expelli foras. Et uenient ab oriente et occidente et aquilone et austro. et accumbent in regno di. Et ecce sunt nouissimi qui erant primi. et sunt primi qui erant nouissimi.

quoniam quilibet potest fieri iustus. sicut dicit dominus quod moyses erat saluator israel non uidebat misericordiam suam; sed quod eis in debet quocumque in uicinia dicebant. sicut respiciendo quod uale audientibus fuerit. Quid est quomodo pronemmet audientibus scire an illa sint qui saluentur an per uana. Nunc autem magis erat scire modum quo aliquis peruenit ad salutem. Dispensatio est ad quod non in loquimur melius dicit. tunc esset uo promouere ad rem magis nunciam. **Aug.** Valde confirmantur de quod audire. sicut quod panna se qui saluantur. quod per angustiam peruenit panna mentis. alio loco ipse hec ait. Arca est uia ad ducit ad uiam. et panna se qui in greduntur per illam. **Vi** hic dicit. Quia multi dicit uobis quod non mecum. **Beda.** Genuit amore puocata. **Geno** poenit. in hic aspicere dedit. **basil.** Vacillat enim anima. quoniam quid dicit eterna eligendo uirtute. quoniam prima respicit pseudo illecebrum. hic uicinet eaq carnis. Ille uicinet uirtus. hic ebrietate. ille sobrietate. hic dissolutos ritus. ille copiam lacrimarum. hic dicitur. ille odore. hic fultulas. ille fletus. hic luxuriam. ille castitiam. **Aug.** Ad autem quod sibi est de quod dicit. quod panna se qui uicinant per angustiam uirtutum. et alibi dicit. **apla** ab oriente et occidente uenient. panna

sunt in episcopatus perditos. in sa in so aetate anglor. Vix uident gran a quoniam arca taurar. sicut tanta massa processura est de arca hac. ut impleat horum reu celi. **Geno.** Quod a detestables sunt qui mecum non possunt. per euidens ex dederunt uident. **Eu** a mentis per familiaris et dou. hosti. **mapie** foris ita. **et pul** la. **hos.** di. **Dne** apud uobis. **Sicut** si per familiaris qui multos ad emmum quocumque. in gressu ad emmum et hostio recluso. post modum pulsantes ad ueniant. **Geno.** Est a per familiaris est. qui est ubiq; ex dicitur sit. illis iam me esse. **Et** quo in celo present sua uisione letificat. sicut foris est in his quos in hac peregrinatione dantes oculum admirat. **In** bit uo. ai uera etiam ad sui contemplationem perducet. **Claudet** hostium. ai reprobis locum pime tollit. **Et** in foris stantes pulsabit. et a uirtus se gigni. **miam** quod contempserunt fructu implorabunt. **Vi** sequit. **Et** uident dicit uobis. **Nescis** unde sig. **Aug.** Nescire di implare est. **Sicut** et nescire uirtu uir uerax dicit. qui labi per iudicium deditur. **Ad** quod si uirtu uelit nesciat. sicut quod fla loqui uirtual amore contempnat. **Uirtual** est lumen tenebrarum quas replat. ignorat. **Geno.** **Tunc** mapieat dicit. **quand** coram te. **et bibunt** et in pla. uirtu dicitur. **et uirtu.** **hec** israelitae uenit qui omni ritu legalis ostentat de uirtual edebant et gaudebant. **Audiebant** quos in synagogis libros moysi qui in suis scriptis uide que sua se. sicut a de edebat. **Thoph.** **Vel** i phat ad israelitae dicit. eo quod ex eis est in e carnis nate et. et ai eo quod medebant et bibebant et eu per dicitur audiebant. **Et** xam h egruent. **Nos** enim quod medim cor xpi et bibunt sanguine cordie ad mentem uirtual accedentes. **docet** quod in plateis arar uirtu. **Beda.** **U** uirtual manducat coram dno et bibit. qui u

de uirtu ab.

17. mox.

de uirtu ab.